Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 068/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CRISTIANO MALUCELLI 872.***.979-15 148131120 118853 GUARATUBA
2 DIOGENES FERREIRA DIAS GONÇALVES 689.***.599-34 154285199 120379  SÃO MATEUS DO SUL

3 DIOGENES FERREIRA DIAS GONÇALVES 689.***.599-34 154284990 120380  SÃO MATEUS DO SUL

4 FABIO JUNIOR DALMORO 005.***.529-13 79142646 100953 JOINVILLE
5 GILMAR MARKIV 080.***.959-88 158442191 121977  ANTÔNIO OLINTO

6 GILMAR MARKIV 080.***.959-88 158441500 121978  ANTÔNIO OLINTO

7 GILMAR MENDES DE ABREU 910.***.031-04 155171367 117280 MEDIANEIRA
8 HEMILIN APARECIDA DA CUNHA 068.***.639-50 157702467 121147 UNIÃO DA VITÓRIA
9 IVONEI CAVALHEIRO DOS SANTOS 106.***.979-10 155856203 123565 IBEMA

10 JOSEFA JUSTINO 404.***.909-68 150110599 119859  QUATRO BARRAS

11 L. P. DOS SANTOS CARLI E CIA LTDA - ME 21.083.***/0001-43 152926146 116060  NOVA FÁTIMA

12 MAYKO VINICIUS SERVIENSKI 064.***.919-71 148864837 118878 PARANAGUÁ
13 MOSAIC FERTILIZANTES DO BRASIL LTDA. 61.156.***/0080-50 73026970 52983 PARANAGUÁ
14 NICANOR CORDEIRO DE ABREU 007.***.928-00 117391876 105582  SÃO PAULO

15 OSWALDO HENRIQUE MULLER 450.***.719-72 154214089 122149 PARANAGUÁ
16 RENAN DO NASCIMENTO PINHEIRO 072.***.799-84 149338853 113793 PARANAGUÁ
17

SEDINEIA SILVEIRA 034.***.759-90 158456923 123590  TRÊS BARRAS DO
PARANÁ

18 TAILON ANTONIO MILANI 087.***.929-06 147473257 117563  SÃO MATEUS DO SUL

19 TROPICAL UNITILIZAÇÃO DE CARGAS E
CONTAINERES LTDA

02.574.***/0001-90 153545774 121015
PARANAGUÁ

20 VALDAIR ALVES 025.***.699-57 158456680 123588 SÃO JORGE D´OESTE
21 VIRGINIA CORREA OSORIO 071.***.029-00 148855153 119193 PARANAGUÁ

Curitiba, 24 de maio de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI